
UCHWAŁA Nr  6/V/IX/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 

 

w sprawie zaopiniowania obniżenia wymiaru zajęć dydaktycznych dla Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie               
– załącznika do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13.03.2007 r.       
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, ze zm., 

 
 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie obniżenie w roku akademickim 2011/2012 Rektorowi PWSZ           

w Koninie – Panu prof. nadzw. dr hab. Mirosławowi Pawlakowi – wymiaru zajęć 

dydaktycznych do wysokości 90 godzin dydaktycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   
              W zastępstwie Przewodniczącego  

                                        Senatu PWSZ w Koninie 
                           Prorektor 
 
                                 /-/ dr Jerzy Jasiński 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


